
 
 
 
 
 
 

   PRESSMEDDELANDE nr. 21, 2009 
 
Stockholm den 16 oktober 2009 
 
 
KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I SAGAX 

 
• Kvartalsvis utbetalning av utdelning om 0,50 kronor per preferensaktie införs med start i 

mars 2010. 

• Subsidiär teckningsrätt och former för kallelse till stämma justerades i bolagsordningen. 

• Samtliga beslut var i enlighet med styrelsens förslag. 

 
 
Vid dagens extra bolagsstämma i AB Sagax beslutades att ändra bolagsordningen så att kvartalsvis 
utbetalning av utdelning med 0,50 kronor per preferensaktie införs. Avstämningsdagar för 
utbetalningarna kommer att vara sista vardagen i mars, juni, september respektive december månad. 
Förändringen syftar till att ge aktieägarna jämn avkastning, öka aktiens likviditet samt öka 
investeringsintresset för bolaget. Beslutet var i enlighet med styrelsens förslag. 
 
Stämman beslutade även, för att införa den kvartalsvisa utdelningsjusteringen, att utdelning om 0,50 
kronor per preferensaktie skall ske med avstämningsdag sista vardagen i mars 2010. Utdelningen 
beräknas kunna utbetalas genom Euroclears försorg cirka tre vardagar efter avstämningsdagen. 
Beslutet var i enlighet med styrelsens förslag. 
 
Stämman beslutade vidare om ändringar i bolagsordningen innebärande att det i bolagsordningen 
kommer att framgå att befintliga aktier vid emission, som inte är apportemission, ger företrädesrätt till 
ny aktie av samma slag (primär företrädesrätt), att aktier som inte tecknas av de i första hand 
berättigade aktieägarna skall erbjudas samtliga aktieägare samt att, om inte hela antalet aktier som 
tecknas på grund av sistnämnda erbjudande kan ges ut, aktierna skall fördelas mellan tecknarna i 
förhållande till det antal aktier de förut äger och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning 
(sekundär företrädesrätt). Motsvarande skall gälla vid emission av teckningsoptioner och konvertibler. 
Justeringarna utgör ett förtydligande och en anpassning av bolagsordningen till gällande 
aktiebolagsrätt. Beslutet var i enlighet med styrelsens förslag. 
 
Stämman beslutade att ändra bolagsordningen så att kallelse till bolagsstämma skall ske genom 
annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt på bolagets webbplats. Att kallelse har skett skall 
annonseras i Svenska Dagbladet. Beslutet var i enlighet med styrelsens förslag. 
 
Om AB Sagax 
 
AB Sagax är ett fastighetsbolag med affärsidé att investera i kommersiella fastigheter främst inom 
segmentet lager och lätt industri. Sagax fastighetsinnehav uppgick per 30 juni 2009 till 851 000 
kvadratmeter fördelat på 111 fastigheter. AB Sagax (publ) är noterat på NASDAQ OMX Nordic 
Exchange, Small Cap (symbol SAGA och SAGA PREF). Mer information finns på www.sagax.se. 
 
 

Informationen är sådan som AB Sagax (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lag om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 oktober 2009 kl. 16.15. 


